на Софийски градски съд.	

ОСЪЖДА „Ренесанс ВН“ ЕООД, с ЕИК[ЕИК] и със седалище и адрес на управление [населено място], район „Младост“, [улица], вх. 6, ет. 3, ап. 15, да заплати на Ц. Г. К., с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място], [улица], ет. 4, ап. 10, сумата от 1 200 лева (хиляда и двеста лева) разноски за адвокат в касационното производство, на основание чл. 78, ал. 3, вр. чл. 81 от ГПК.	

Определението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

Председател:	

Членове:1. 	

2.